Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАЛАШЕЙКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  Сызранский сАМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22 мая  2012 года                                                                            №  148

Об утверждении  типового перечня муниципальных услуг,
предоставляемых городским поселением Балашейка
муниципального районы Сызранского
          В  соответствии  с   Федеральным  законом     от  27.07.2010  №  210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», и учитывая необходимость определения компетенции муниципальных учреждений, ответственных за предоставление населению городского поселения  Балашейка  муниципального района Сызранский,  руководствуясь

Уставом городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский, администрация городского поселения Балашейка

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.  Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставляемых городским поселением Балашейка, согласно приложения № 1

          2. Опубликовать настоящее постановление в местной газете « Вестник Балашейки».
           3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Балашейка

Муниципального района Сызранский                                                А.В. Дулин